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Wszyscy , którzy pobrali SIWZ
Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) –  udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1
W związku z zapisami SIWZ co do konieczności zakończenia robót (zwalczania śliskości) nie później niż po 4 godzinie od ustania opadów -   pytamy się czy Zamawiający dopuszcza  jednoczesna pracę np. dwóch zestawów pług odśnieżny + piaskarka (zestaw kompletny}?
Naszym zdaniem minimalna ilość sprzętu wymagana w przetargu, podczas intensywnych opadów śniegu nie zapewni należytego wykonania zadania ze względu na zbyt rozległą sieć dróg gminnych (nasze doświadczenie z poprzedniego roku).
Odpowiedź:
Zamawiający   podtrzymuje wygania sprzętowe wskazane w SIWZ   i   nie  dopuszcza jednoczesnej pracy np. dwóch zestawów pług odśnieżny + piaskarka (zestaw kompletny}.
Pytanie nr 2
Czy zamawiający dopuszcza wykonanie zadania w zamian koparko-ładowarki, ładowarką o napędzie 4x4?
Z praktyki zauważyliśmy, iż przy zimowym utrzymaniu dróg ładowarki, które posiadamy są bardziej zwinne i szybsze niż posiadane przez nas koparko-ładowarki.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykonanie zadania  alternatywnie  koparko-ładowarką  lub ładowarką o napędzie 4x4.
Zamawiającego  obowiązuje  stosowanie  się  do  zapisów  art. 7 ust 1 Ustawy –PZP,  poprzez  zachowanie  uczciwej  konkurencji oraz  równe  traktowanie  wykonawców .

Pytanie nr 3
Prosimy o odpowiedź co Zamawiający zrobi jeśli warunki zimowe na drogach utrzymają się przez długi okres, a przewidziana kwota podana na otwarciu przetargu, zostanie wykorzystana przed terminem zakończenia usługi, czy Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia kwoty na przedmiotowe zadanie
Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie  z  art. 86 ust 3  Ustawy –PZP ,  przed  otwarciem  ofert Zamawiający poda  kwotę  jaką  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie zamówienia . 
Biorąc pod uwagę że w/w odpowiedź nie wymaga dodatkowego czasu na wprowadzanie zmian w ofertach nie ma zastosowania art. 38 ust 6. w/w Ustawy tj. przedłużenie terminu składania ofert. 

Jednocześnie informuję, że odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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